otori
inarelh

Ersatzteil - Liste
Motor 80 cc



Stand: 1981

iy o1

3

SIZES AND MEASURES FOR THE ASSEMBLING OF THE P6-80 ENGINE

MISURE D'INGOMBRO E DI FISSAGGIO MOTORE: P6-80

o
~

D Pt [iT:43
e R T I o5t f
| | aui| urey
| 1~.J_l. ¢ | mao&_hl T euajed |p ey
| 1 1

_ : . 1 —|l = U.m_fu |n|ll._
o m343s SN |

8+ S3uoyng siesn | | |

| i
- | —_I Sixe aul Jajuas Japuiihy _
11 e .........._... DIPUITY ISZIAW 35ty m_lc
B T [
I

A e
tena 5 2% 318

|
I

Pignone _rinvio_
Drive sprocket

: _w.,.\.. LH.I;.;
] SR B R
% i
i
[ i !
= | 'y
|
g _“
o
0, ﬂm
:
] !
w
= e T ST

|




P6 - 80

Modello Modello
CROSS STANDARD

80 cc. 2 t.
6 velocita

MOTORE: Minarelli «P6-80», cambio a 6 velocita, cilindro jn alluminio con «CANNA CROMATA»
ENGINE: Minarelli «P6-80», 6 speed foot change gear-box, with «CHROMIUM PLATED» cylinder.

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL DATA
ndncg & 2 tempi Tyoe
T9.6 mm, Total capacity
48 mm Bore 48 mm
44 mm Stroke 44 mm
mis: lig-benznas al 3% Fuel .. Petroil - 30/1 ratie
«RADIALE eggera, smantakile Engine head ... -RADIAL- model n

in acciaio CEMENTATO & TEM

RATO Crankshaft assembly .. in hardened steel w

con beefla ruotante su gabbie a rullin Clutch = . n 5 cork discs in od
Frizine tschi, a bagne d'oho Ugon request with 13-14-15 teeth
[ 4-15 catena 12" x 36", rullo 6 775 opoure Final drive sprocket {‘rzf 102" %3NE" chair A5
“in14-15  denti per calena 1427 x $/16”, rulle O 85t 14-15 teeht for 112"x516" chain, raller @ 851

SH START

con oo SAE 40, capacita coppa kg. 1

by KICK STARTER
SAE 40 ol capacity Kg. 1

CROSS model

10.7 KW (14,5 HP) 2 11.500 gird1” Power % 10.7 KW (14.5 HP) at 11,500 rpm
Tpressione 11 Compresson ralo + 1251
valano magnete elattronico gnikon system . . electronical flywheel magnets
BOSCH W2 05 Spark plg . ; BOSCH W2 CS
DELL'ORTO PHBH-28-85 con attacco Carpuretter . DELL'ORTC PHBH-28-BS with rubber connechon
«RADIALE- 3 leggera con canma ~CROMATA. 2 4 Travasi Cylinder . WRADIAL« with chromium plated cylinder + transfert
In l2ga leggera con un segmente a ~L- Piston n light alloy, with ol- psten nings
e a denii dirith - Rapporio 13612 Prmary  transmission by elical gear 3.812:1 ratio
aarl ustsla cambio Gear-box . n £ final drive rations

angr.
1a=

th= 4381
9. 16.700 iwith oil. K.5. lever and shift laver)

con o e leve) Engine  weght
{wathout exhaust pipe and slencer

STANDARD model

6.3 kW (B.S HP) a 8500 giril1” Power . . . . .o 5.3 kW (8.5 HP1 &t 3500 rpm

1:4¢ Compression rati i 3 10:1

volane magnete alternatore BY-18W bobina AT, estema grhon m . . . Mywheel magneto 6V-18W external HT

in cpzicne BV-ZEW - 33W cptionally 6V-28W - 33W Thywheels

BOSCH W 54 Spark plug J : BOSCH W 54

DELL'ORTC SHE 19190, in opzione con filln F2006 Carburettar DELL'ORTO SHE 18-190; oplionally with F20/6 fiter

=~RADIALE- in lega leggera con canna CROMATA
in lega legaera con 2 segmenti

“RADIAL= with chromium p
ngs

cylinder

S5:C0e 0Omana . ad ingranagg ebcoidali - Rapporto 14615 :
Camziz a n b rapporh wscata cambio Gear box n 6 final drive rations:
Moc. STAKDARD Mad. REGOLARITA STAKDARD model ENOURD model
= 1a 150 = 15,231 5221
2a 2nd = 10611
da= Id= 7.75:1
4a dih= E401
Sa Sth= 5811
Ba Bth = 5301
Pess rmotore Engne weight . Ky 17900 fwith ail K., lever, and shilt lever)
lescluso fubo ¢ twithout ewhaust pige and silencer)
IMBALLOD : ... inscatole di cartone, dimensioni 360x260x300 mm PACKING Carboard box - cmensions 360x260x300 mm.
(Kg.0.500) {Kg 0500

Stand: 1981

otori
inarelli




otori
i Wl inarelli

Lieferbare - Motor - Typen

10

11

12

13

Py /
P6 /
P6 /

P6 /

P6 /

P6 /

P6 /

P6 /

Ké /

Ké /

K6 /

50 cc Enduro / 4-Gang /1,5-7 PS
50 cc Enduro / 6-Gang / 1,5-7 PS
50 cc Enduro /6-Gang / 2,5-7 PS

50 cc Corsa Corta Gelandesport
6-Gang / 8 - 11 PS

50 cc Corsa Corta Cross
6-Gang / 9 - 12,5 PS

50 cc Corsa Corta Geldndesport
6-Gang / 12 PS

50 cc Corsa Corta Cross
6-Gang / 13 PS

80 cc Enduro 6-Gang
5,5-7,5PS

80 cc Gelandesport / 6-Gang
13 =18 PS

80 cc Cross / 6-Gang
13- 18 PS

80 cc Enduro / 6-Gang / 8 PS

MR6 / 80 cc Gelandesport / 6-Gang

19,5 PS

MR6 / 80 cc Geldndesport / 6-Gang

19,5 PS.

luft
luft
luft

luft

luft

M.C.S.

M.C.S.

luft

Wasser

Wasser

Stand: 1982



otori
inarelli

600
__.__.\
5355/ SN.: Mmmq
..__ f
[ o 4610

- O @;w Ly

P/Sc:. 5310

49095

:r...r.f.

49084

<001 <009

w3 3B .
. / w8

. Cmd [ i 9;. *\ / ss60 _ﬂ mmmmx /¢

!’!P ‘e,
2
! i

49039
/

o .
@120 \ wxs |
mmmm 5182 \

@ _
J\{ rmd_ 561
\, ’ \©\m

Moto Minarelli ....mcma
nmmm
Ell m mwm.u

2641 49120

P6 - BOcc - Enduro - Leichtkraftrad
Version: 6 - Gang - Luft - gekiihit

Stand : 1980 -D- Deutschland

p——




Motor P6 - 80cc - Leichtkraftrad - Luft - gekiihit Seite 01
Stand: 1980

copbyns.2005

15 15.6803.9 1 Vergaser PHBG 19 AS
19 19.0505.0 1 2ylinder D: 48
3 31.0044.6 1 Filter "F45/2 m. OR-Ring
62 62.0159.0 1 Kolben nackt
5 75.0103.0 2 Aufkleber "Moto Minarelli"
ki 77.0178.0 1 Zylinderkopf
82 82.0055.9 1 Zindanlage DANSI kompl. m.

externer Spule
99 09.0002.0 1 Schaltwalze
111 11.0111.9 1 Zindkerze "Marelli CW 7L"
112 11,0206.9 1 Kerzenstecker funkentstort
212 21.0226.0 Motordeckel Kupplungsseite
214 21,0335.0 Motordeckel Zindanl.seite
331 33.0001.0 Schaltklaue
332 33.0021.7 Schaltgabel
381 38.0057.0 Kurbeiwelle

382 38.0087.7 Pleuel-Reparatursatz
435 43.0019.0
471 47.0106.7

582 58.0257.0

Kupplungshebel
Nabe f. Kickstarterrickholfeder
Ritzel Z=14 f. Kette 1/2x5/16 (Aspes)

58.0214.0 Ritzel Z=15 f. Kette 1/2x3/16 (Aprilia)
600 60.0130.0 Stutzen f. Auspuff (Aspes)
60.0131.0 Stutzen f. Auspuff (Aprilia)
606 60.2003.0 Ansaugstutzen 19,5 (Aspes 11999)
60.2001.0 Ansaugstutzen 19,5 (Aprilia)

Nippel f. Kupplungszug
Kolbenring "L" 8 48

658 85.0133.0
682 68.0148.0

701 70.0319.0 (4 K Y ite
702 70.0818.0 Molorge‘ﬁﬂlﬁh, Zundanl.seite

91 01.0042.0 Primérwelle Z=10-13-16-19-21-23
212 01.0108.7 Kickstarterwelle

814 01.0418.7 Sekundarwelie nackt

Schaltwelle nackt
Gummi f. Kihirippen Zylinder

815 01.0501.7
2403 24.0103.6
2436 24.0171.0
2492 24.0250.0
2641 26.0118.6
2657 26.0165.0

Dichtgummi Zundanlage
OleinlaBschraube
Hilse f. Schaltwelle

P e e A ke e e e e e e e e e e e e e e e e e e G e e

Befestigungslasche Auspuff

2666  26.0189.0 i Olsicherungsblech

3511 35.0133.0 1 KupplungssuBenplatte

3540 35.0117.0 5 Kupplungsinnenscheibe

3550  35.0127.0 5 Kupplungsiamellen

4001 40.0077.7 1 Kupplungskorb m. Zahnrad 2=60

4009 40.0802.7 1 Motorritzel 2713

4017 40.0097.0 1

4031 40.0202.7 1 Zahnrad 1. Gang / 2233
4032 40.0203.7 1 Zahnrad 2. Gang / Z=29

4033 40.0204.7 1 Zahnrad

Kupptungsnabe

. Gang / 2:26

3
4034 40.0205.7 1 Zahnrad 4. Gang / Z=24
4035 40.0206.7 1 Zahnrad 5. Gang / 2=22
4036 40.0238.7 1 Zghnrad 6. Gang /
4045 40.0504.7 1 Zahnrad Z=23 {. Kickstarterwelie
4055 40.0605.7 2 Schaltmuffe 1./2./3./4. Gang
4058 40.0616.7 1 Schaltmuffe $./6. Gang
4066 40.0654.7 1 Gleitmuffe / Kickstarterweile
4610  46.0107.0 2 Feder Auspuffbefestigung
4620  46.0120.0 6 Feder Kupplung
4625 46.0140.7 1 Feder f. Gleitmuffe Kickstarterwelle
4635 46.0173.0 1 Feder
4630 46.0194.7 1 Ruckholfeder f. Schaltgabel
4655 46.0202.7 1 Ruckholfeder Schaltwelle
4660 46.0209.0 1 Ruckhoifeder Kupplungshebel
4665 46.0229.7 1 Ruckholfeder Kickstarter
5101 51.0101.9 2 Nadellager
5113 $1.0301.9 1 Nadellager Kolbenbolzen
5148 51.0203.9 2 Kugellager 6202
5150 51.0207.9 1 Kugeilager 6203/C3
5153 §1.0210.9 2 Kugellager 6203/C303
5166 $1.0303.6 2 Nadellager
5182 51.0406.9 1 Kugel Schaltung
5302 53.0103.6 1 OR-Ring Kupplungshebel
5303 53.0104.7 1 OR-Ring Kickstarterwelle
5305 53.0106.9 1 OR-Ring Ansaugstutzen
5310 §3.0116.9 1 OR-Ring Auspuffrohr
5320 53.0309.0 1 ZylinderfuBdichtung
5328 53.0335.0 1 Motormitteldichtung
5327 53.0355.0 1 Motordeckeldichtung Kuppl.seite
5345 53.0401.0 1 Dichtung
5350 53.0443.0 1 Zylinderkopfdichtung
5355 53.0452.0 1 Dichtung Auspuffrohr
5357 53.0471.0 1 Dichtring
5358 53.0472.0 1 Dichtring
5359 53.0473.0 1 Dichtring
5371 53.0501.9 1 Simmerring
5372 53.0515.9 1 Simmerring
5376 53.0519.9 1 Simmerring
5377 53.0512.9 1 Simmerring
5605  56.0161.0 1 Kupplungsdruckstange
5606 56.0160.0 1 Kupplungsdruckstange
5611 56.0203.0 1 Huise
5615 56.0257.0 3 Spannhilse
5635 56.0321.0 1 Fihrungsbolzen 1./2. Gang
5637 56.0330.0 1 Fihrungsbolzen 3./4./5./6. Gang
5655 56.0385.0 1 Halteboizen
5660 56.0394.9 2 Druckstift



Motor P6 - 80cc - Leichtkraftrad - Luft - gekiihlt

5665
5670
9323
9352
9353
9355
9356
9367
9368
439015
49035
49037
49038
49040
49041
49042
49043
49068
49070
49084
48095
49097
49101
49120
49122
49123
49125
49128
49131
49134
49148
49175
49177
49200
49203
49226
49227
49228
49230
49243
49245
49246
49247
49249
49251
49254
49281
49280

436
437
437/1
2437
2438
49096
49275
49280

56.0551.
56.0606.

03.0213.
03.0302.
03.0303.

03.0305.

03.0306.
03.0317.
03,0318,
49,0125,
49.0305.
49.0306.
49.0310.
48.0320.
49.0329.
49.0324.
48.0328.

49.0412
49.0422
49.0513
49.0604
49.0606
49.0612
49.0640
49.0642
49.0643
49.0645
49. 0648

49.0651.
49.0654.
49.1603.
49.0680.
49.0682.
49.0801.
49.0811.
49.0841.
49.0842.
49.0843.
49.0846.
49.0860.
49.0862.
49.0863.
49.0864.
49.0866.
49.0868.
49.0871.

49.0911.

49.0922.

01.4016.

40.0040.
40.0057.
71.0444,
71.0661.

71.0718,

43.0065
43.0103

43.0002.

24.0158.
24.0159.
49.0605,
49.0905.
49.0910.

© ©©w o o we ®

0
[
[
6
9
7
6
9
9
8
9
9
0
0
9
0
0

.7
.0
.0
.9
.9
.9
.0
.0
.0
.0

o
0
0
0
0
0
0
0
9
0
9
0
9
9
9
9
9
9
9
9
0

0
[
0

0
7

6

i T L

W o e s e = e

-~ e

o e e e e R e

B I T S S U S )

L T S U U,

Druckpilz
Kolbenbolzen
Kolbenbolzensicherungsriig
Seegerring
Seegerring
Sprengring
Seegerring
Seegerring
Seegerring
Mitnehmerkeil Polrad
Mutter M7x5,5
Mutter MTx7

Mutter M9xt

Mutter M10x1,25
Mutter M10x1,25
Mutter M14x1,25
Mutter 11MB7,5

Distanzhuise
Distanzscheibe
Stehbolzen M7x118
U-Scheibe 8 7
U-Scheibe 8 10
Zahnscheibe 8 7
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
U-Scheibe
Distanzscheibe
Einstelibolzen f. Kupplung M14x1,25
Schraube M4
Schraube M4x10
Schraube M6x6
Schraube M6x10
Schraube Mdx10
Schreaube Méx16
Schraube Méx23
Schreube M6x30
Schraube M6x35
Schraube M6x45
Schraube M6x55
Schraube M6x18
Schraube 8x10
Schraube M12x1,25
Sekundirwelle kompl.
2=33-29-26-24-22-21
Getriebe kompl. 6-Gang
Kupplungskorb kompl. Z=60/13
Kolben kompl. O 48
Dichtsatz

Simmerringsatz

Zubehor

Kickstarter m. Gummi
Schalthebel
Schalthebel kiappbar
Gummi f. Kickstarter
Gummi f. Schalthebel
U-Scheibe © 8
Schraube M7x25
Schraube M8x28

Seite 02
Stand:1980

copbyins 2005



otori 920

inarelli

5305 600

/

i

/
/43263 2657

\k____\ \,m 610 \
iy <~ {
1/

wwN

49128 49039

£9120
/ 5655 5082 \
53 “.. L9 56N
208 49122 k
Moto Minarelli 123

49068 f
K6 - 80cc - Enduro - Leichtkraftrad 337 4655
9383

Version: 6 Gang - Luft - M.C.S. gekiihit s

mﬂm-_a : 1983 -D- Deutschland



Motor K®6 - 80cc - Leichtkraftrad Luft-M.C.S. gekiihit

15
19
19
62
77

82

99

111
212
214
331
332
333
381
382

471
582
600
606
658
682
701
702
911
912
914

915
2402
2403

2408
2436
2492
2641
2666
3511
3540
3550
4001

4009

4017

4031

4032
4033

4034

4035

4036
4045
4055
4058
4066
4610
4620
4625
4635
4650
4655
4660
4665
5101
5113
5146
5148
5150
5156

5166
5182
5302
5303
5305
5310
5312

5320
5325
5327

15.6807.9
19.0509.0
19.0511.0
71.1304.0
77.0178.0
77.0006.0
82.0055.9

09.0002.0
11.0141.9
21.0252.0
21.0369.0
33.0001.0
33.0021.7
33.0003.0
38.1008.0
38.2014.7
43.0019.0
47.0106.7
58.0262.0
60.0131.0
60.2002.0
65.0133.0
68.0148.0
70.0320.0
70.0819.0
01.3006.0
01.0108.7
01,0419.7
01.4021.0

01.0501.7
24.0103.6
24.0103.6

24.0130.0
24.0162.0
24,0250.0
26.0118.7
26.0189.0
35.0133.0
35.0117.0
35.0127.0
40.2516.7
71.0230.7

40.0817.7

40.0097.0
40.0211.7

40.0253.7

40.0246.7
40.0254.7
40.0255.7

40.0256.7
40.0511.7
40.0614.7
40.0619.7
40.0654.7
46.0107.0
46.0120.0
46.0140.7
46.0173.0
46.0194.7
46.0202.7
46.0209.0
46.0229.7
51.0101.9
51.0301.9
51.0203.9
51.0205.9
§1.0207.9
51.0215.9

51.0303.6
51.0406.9
53.0103.6
53.0104.7
53.0106.9
53.0118.9
53.0120.9

$3.0312.0
53.0341.0
53.0355.0

S

-

b

e e e s e e e ke e e b e b ) e e e

e e = e o e e e

L e T T T T T - S e S S Y

T )

-

Vergaser PHBG 19 AS
Zylinder # 48 luft
Zylinder 8 48 M.C.S.
Kolben kompl. 8 48
Zylinderkopf Iluft
Zylinderkopf M.C.S.

Zundanlage DANSI m.
externer Spule

Schaltwalze

Zundkerze Bosch W4C2 (W240 T2)
Motordeckel Kupplungsseite
Motordeckel Ziindanl.seite
Schaltklaue

Schaltgabel

Schaltklaue

Kurbelwelle kompl.
Pleuel-Rep.-Satz
Kupplungshebel

Nabe f. Kickstarterriickholfeder
Ritzel Z=15 (Kette 1/2x5/16)
Auspufflansch

Ansaugstutzen 19,5

Nippe! f. Kupplungszug
Kolbenring "L"

Motorgehause Kuppl.seite
Motorgehduse Ziindanl,seite
Primérwelle 2=9-11-13-17-19-21
Kickstarterwelle
Sekundérwelle nackt

Sekundarwelle kompl.
2=33-27-24-25-23-22

Schaltwelle nackt
Gummij f. Kahlrippen Zylinderkopf
Gummi f. Kuhirippen Zylinder

Abdeckkappe Schaltwelle
Dichtgummi Ziindanlage
Oleinlaflschraube

Hiulse f. Schaltwelle
Ulsicherungsblech
KupplungsauBenplatte
Kupplungsinnenscheibe
Kupplungslamelile

Kupplungskorb m. Zahnrad Z=57

Kupplungskorb kompl. m.
Motorritzel 7Z=20 / 57

Motorritzel Z=20
Kupplungsnabe

Zahnrad 1. Gang / Z=33
Zahnrad 2. Gang / 2=27
Zahnrad 3. Gang / Z=24
Zahnrad 4. Gang / Z=25
Zahnrad 5. Gang / Z=23
Zahnrad 6. Gang / Z=22
Zahnrad 2=21 f. Kickstarterwelle
Schaltmuffe 1./2./3./4. Gang
Schaltmuffe 5./6. Gang
Gleitmuffe / Kickstarterwelle
Auspffeder

Feder Kupplung

Feder f. Gleitmuffe Kickstarterwelle
Feder

Rickholfeder Schaltgabel
Rickholfeder Schaltwelle
Ruckholfeder Kupplungshebel
Riuckholfeder Kickstarter
Nadellager

Nadellager Kolbenbolzen
Kugellager 6202

Kugellager 6203

Kugellager 6203/C3
Kugellager 6204/C3 B21 C

Nadellager

Kugel Schaltung

OR-Ring Kupplungshebel
OR-Ring Kickstarterwelle
OR-Ring Ahsaugstutzen
OR-Ring Auspuffrohr
OR-Ring Zylinderkopf M.C.S.

Zylinderfufdichtung
Motormitteldichtung
Motordeckldichtung Kuppl.seite

Seite 01

cop-oy ims-2005

Stand - 1983



Motor KB6 - 80cc - Leichtkraftrad Luft-M.C.S. gekiihlt

5342
5343
5345

§350
§357
5358
5359
5371
5375
5376
5377
5605
5606
5611
5615
5635
5637
5655
5660
5665
5670
6010
611

9323
9352
9353
9355

9356

9358

9367

49006
49015
49027
49035
49037
49039
49040
49042
48043
49068
49084
49095
49101
49120
49122
49123
49125
49128
49131
49132
49135
49141
49148
49175
49178
49186
49200
49203
49227
49228
49229
49230
49243

49244
49246
49247
49251
49254
49281
49290

436
437/1
437
2437
2438
2438/2
49096
49275
49280

53.0395.0
53.0396.0
$3.0401.0

53.,0610.0
53.0471.0
53.0472.0
53.0473.0
53.0501.9
53.0521.9
53.0519.9

-53.0512.9

56.0161.0
56.0160.0
56.0203.0
56.0257.0
56.0321.0
56.0331.0
56.0385.0
56.0394.9
56.0551.0
56.0606.0
60.0261.7
60.0262.7
03.0213.0
03.0302.6
03.0303.9
03.0314.7

03.0306.6
03.0321.0
03.0317.9
49.0025.9
49.0125.8
49.0222.0
49.0305.9
49.0306.9
49.0310.0
49.0320.0
49.0324.0
49.0328.0
49.0412.7
49.0513.0
48.0604.9
49.0612.9
49.0640.0
49.0642.0
49.0643.0
49.0645.0
49.0648.0
49.0651.0
49.0652.0
49.0655.0
49.0661.0
49.1603.0
49.0680.0
49.0683.0
49.0691.0
49.0801.0
49.0811.0
49.0842.0
49.0843.9
49.0845.0
49.0846.0
49.0860.0

49.0861.9
49.0863.9
49.0864.9
49,0868.9
49.0871.9
49.0911.9
49.0922.0
40.1001.0
71.0665.7
71.0724.6
71.4301.0

43.0065.8
43.0002.9
43.0103.0
24.0158.0
24.0159.0
24.0178.0
49.0605.9
49.0905.9
49.0910.9

o

D = T T T S T S

B = N e e e e R = e

[ e T

—-
B8 6 W O e e Lo B R ks R0 = e B = L0 R R W e ke = = o

e T SN SH P

P s T S LR

Dichtring
Dichtring
Dichtring

Zylinderkopfdichtung
Dichtring

Dichtring

Dichtring

Simmerring

Simmerring

Simmerring

Simmerring
Kupplungsdruckstange
Kupplungsdruckstange

Hiilse

Spannhiilse

Flihrungsbolzen 1./2. Gang
Fihrungsbolzen 3./4./5./6. Gang
Haltebolzen

Druckstift

Druckpilz

Kolbenbolzen

Stutzen Wassereingang M.C.S.
Stutzen Wasserausgang M.C.S.
Kolbenbolzensicherungsring
Seegerring

Seegerring

Sprengring

Seegerring

Seegerring

Seegerring

Schelle f. Wasserschlauch
Mitnehmerkeil Polrad

Mutter f. Stehbolzen Zylinderkopt M.C.S.

Mutter M7 (H. 5,5)
Mutter M7x7
Mutter M9x1
Mutter M10x1,25
Mutter M14x1,25
Mutter M11x1
Distanzhilse
Stehbolzen M7x118
U-Scheibe
Zahnscheibe 8 7
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
U-Scheibe
U-Scheibe
U-Scheibe
Einstellbolzen f. Kupplung M1l4x1,25
Schraube M4
Schraube M6x6
Schraube M6x10
Schraube M4x16
Schraube M4x10
Schraube M6x16

Mutter M6x20
Mutter M6x30
Mutter M6x35
Mutter M6x55
Mutter M6x18
Mutter M8x10
Mutter M12x1,25
Getriebe kompl.
Dichtsatz
Simmerringsatz
Kolbenring "L"

Kickstarter m. Gummi
Schalthebel klappbar
Schalthebel

Gummi f. Kickstarter
Gummi f. Schalthebel

Gummi f. Schalthebel klappbar
U-Scheibe 9 8

Schraube M7x25

Schraube M8x28

Seite 02

cop-by ims-2005

Stand - 1983



otori 9,03
inarell s

6010 /,
hY

5342

T 49227
"5358

77

% /hacz

T-48151

49084

4001 4009

\ 49128
; /
/ /
...__ .... 4

/

/

e

44047

4362 = !
4650 = _, . :
» ﬁky J

49175 \m‘.

%NQW o / wo /g \

/ /
/ i

;o
! i ; i
2608 922 \ \ / / @ﬁr d\ﬂ.\ /
5357 4045 ,W.
L9173 \ / g e, /

7§ WA v <N S
49068 .\ / 7 | \m \\Q m, 49290 o [ i,

LY

2641 8120

/ hﬁ. 4625 ./Ivf:N

Moto Minarelli

K6 - 80cc - Moto Cross - Geldndesport - Racing

Version: 6-Gang - Ziindanlage = ohne Lichtanlage
Version: M.C.S - gekiihit - Mixed Cooled System

Stand : 1983
5305 600

n.\ ,_m 43243

/

4 4 w

i

5310

49079
!

/
5303

i1

3550 M.\

/ / 3540 ;

(ﬂq 313 L9120 / L4635 : 9356 .

; / \ w@\ : 5655 5182 49035 %mu % 4665 N
4 / ‘ 7 i f e
\ ok & 7 ﬁﬁ.\ /s 561 @W‘@ 92 4311
A _ﬁﬂy

/) :

<z J

/ L4630

/

/

ah

2657

/

45200



Motor K6 - 80cc - Moto Cross - M.C.S. Seite 01

15 15.6721.9 1 Vergaser PHBH 30 BS

19 19.0504.0 1 Zylinder 0 48 Stand:1983

62 71.1302.0 1 Kolben kompl. B 48 coplyns-2005

75 75.0103.0 2 Aufkleber “Moto Minarelli”

77 77.0006.0 1 Zylinderkop{

82 82.0025.9 1 Zundanlage MOTOPLAT m.
m. externer Spule

99 09.0002.0 1 Schaltwalze

111 11.0144.9 1 Zundkerze Bosch WQ 8CS

112 11.0205.9 1 Kerzenstecker Silicon

212 21.0369.0 1 Motordeckel Kupplungsseite

214 21.0252.0 1 Motordecke! Zundanik.seite

331 33.0001.0 1 Schaltklave

332 33.0021.7 1 Schaltgabel

333 33.0003.0 H Schaitklaue

381 38.0059.0 1 Kurbelwelle komp!.

382 38.2008.7 1 Pleuel-Reparatursatz

382 38.2007.7 1 Pleuel-Reparatursatz

435 43.0019.0 1 Kupplungshebel

451 45.0001.0 1 Lenker Minarelli M.C.S.

452 45.0201.0 1 Kiihlflussigkeit ¢1 Itr.) M, C.5,

471 47.0106.7 1 Nabe f. Kickstarterruckholfeder

582 58.0258.0 1 Ritzel Z=14 (Kette 1/2x5/16)

6500 60.0132.0 1 Auspufflansch

606 60.2301.0 1 Ansaugstutzen 8§ 30

658 $5.0133.0 1 Nippel {. Kupplungszug

682 71.4301.0 1 Kotbenring "L™

701 70.0315.0 1 Motorgehéuse Kuppl .seite

702 70.0814.0 1 Motorgehause Zindanl.seite

911 01.3005.0 1 Primérwelle Z=10-11-13-17-18-19

912 01,0108.7 1 Kickstarterwelle

914 01.0419.7 1 Sekundéarwelle nackt

01.4020.0 1 Sekundarwelle kompl.

2:32-26-24-26-25-24

915 01.0501.7 1 Schaltwelle nackt

2408 24.0130.0 1 Abdeckkappe Schaltwelle

2436 24.0171.0 1 Dichtgummi Ziindanlage

2444 24.0179.0 i Entliftungsschlauch

2466 24.0203.0 1 Vergasergummi

2492 24,0254.0 1 UOleinladschraube

2641 26.0118.7 1 Hulse f. Schaltwelle

2657 26.0165.0 t Befestigungsiasche Auspuff

2666 26.0189.0 1 Ulsicherungsblech

3511 35.0133.0 1 KupplungsauBenplatte

3540 35.0117.0 5 Kupplungsinnenscheibe

3550  35.0127.0 5 Kupplungslamellen

4001 40.2512.7 1 Kupplungskorb m. Zahnrad Z=61

71.0225.7 i Kupplungskorb kompl. m.

Motorritzel 2=16/61

4009 40.0813.7 1 Motorritzel Zz16

4017 40.0097.0 1 Kupplungsnabe

4031 40.0244.7 1 Zahnrad 1. Geng/Z=32

4032 40.0245.7 1 Zahnrad 2. Gang/Z=26

4033 40.0246.7 1 Zahnrad 3. Gang/Z=24

4034 40.6247.7 1 Zahnrad 4. Gang/Z=26

4035 40.0248.7 1 Zahnrad 5. Gang/Z=25

4036 40.0249.7 1 zahnrad 6. Gang/2=24

4045 40.0504.7 1 Zahnrad 2=23 {. Kickstarterwelle

4055 40.0615.7 2 Schaitmuffe 1./2./3./4. Gang

4058 40.6619.7 1 Schaltmuffe 5./6. Gang

4066 40.0654.7 1 Gleitmuffe / Kickstarterwelle

4610 46.0107.0 2 Feder Auspuffbefestigung

4620 46.0120.0 5 Feder Kupplung

1625 46.0140.7 1 Feder f. Gleitmuffe Kickstarterwelle

4635 46.0173.0 1 Feder

4650  46.0194.7 1 Riickholfeder Schaltgabel

1655 46.0202.7 1 Riickholfeder Schaitwetle

4660  46.0209.0 1 Riickholfeder Kupplungshebel

4665  46.0229.7 1 Rickholfeder Kickstarter

5101 $1.0101.9 2 Nadellager

5113 51.0301.9 1 Wadellager Kolbenbolzen

5146 51.0208.9 1 Kugellager 6202

5148 51.0205.9 1 Kugellager 6203

5150 51.0207.9 1 Kugellager 6203/C3

5156 51.0215.9 2 Kugellager 6204/C3 B21 €

3166 51,0303.6 2 Nadellager

5182 51.0406.9 1 Kuge! Schaltung

5302 53,0103.6 1 OR-Ring Kupplungshebel

5303 53.0104.7 1 OR-Ring Kickstarterwelle

5305 53.0106.9 1 OR-Ring Ansaugstutzen

5310 53.0116.9 1 OR-Ring Auspufflrohr

5312 53.0120.9 1 OR-Ring Zyvlinderkopf

5320 53.0312.0 1 Zylinderfufdichtung

5325 53.0335.0 i Motormitteldichtung

5327 53.0355.0 1 Motordeckeldichtung Kupplungsseite

5330 53,0365.0 1 Motordeckeldichtung Zindanl.seite

5342 53.0395.0 1 Dicntring

5343 53.0396.0 1 Dichtring

5345 53.0401.0 1 Dichtring

5350 53.0611.0 1 Zylinderkopfdichtung 0.3

5355 53.0452.6 1 Dichtung Auspuffrohr

5357 53.0471.0 1 Dichtring

5358 53.0472.0 t Dichtring

5359 53.0473.0 1 Bichtring

5371 53.0501.9 1 Simmerring

5375 53.0521.9 1 Simmerring

3376 53,0519.9 1 Simmerring

5377 53,0512.9 1 Simmerring

5605 56.0161.0 1 Kupplungsdruckstange

5606 56.0160.0 1 Kupplungsdruckstange

5611 56.0203.0 1 Hilse

5615 56.0257.0 3 Spannhilse



Motor K6 - 80 cc - Moto Cross - M.C.S Seite 02

5635 56.0321.0 1 Fuhrungsbolzen 1.:2. Gang Stand: 1983

3637 56.0331.0 1 Fuhrungsbolzen 3.:/4./5./6. Gang  copbyins-2005
5655 56.0385.0 1 Haltebolzen

5660 36.0394.9 i Druckstift

5665 56.0551.0 1 Druckpiiz

5670 56.0606.0 1 Kolbenbolzen

6010 60.0261.7 1 Stutzen Wassereingang
6011 60.0262. 1 Stutzen Wasserausgang
9323 03.90213.0 2 Kalbenbolzensicherungsring
9352 03.0302.6 1 Seegerring

9353 03.0303.8 1 Seegerring

9355 03.0314.7 4 Sprengring

9356 03,0306.6 T Scegerring

9358 03.0321.0 2 Seegerring

9367 03.0317.¢9 1 Seegerring

15270 15.0648.93 1 Entliftungsréhr chen
49005 49.0008.9 2 Schelle {. Vergasergummi
49006 49.0025.9 4 Schelie . Wasserschlauch
49015 49.0125.8 1 Mitnehmerkeil Poirad
49016 49.0204.0 3 Mutter M6x23

49027 49.0223.0 4 Mutter M7x30

43035 49.0305.9 1 Mutter M7 (H. 5.5)
49039 49.0310.0 1 Mutter M9x1

49040  49.0320.0 1 Mutter M10x 1,25

49042 49.0324.0 1 Mutter M14x1,25

49043 49.0328.0 1 Mutter Mllx1

49068 49.0412.7 1 Distanzhilse

49084 49.0513.0 4 Stehbeizen MTx118
49101 49.0612.9 2 Zahnscheibe 8§ 7

49116  48.0631.9 3 Federscheibe 8 6

49120 49.0640.0 3 Distanzscheibe

49122 49.0642.0 1 Distanzscheibe

49123 49.0643.0 1 Distanzscheibe

49125 49,0645.0 2 Distanzscheibe

49128 49.0648.0 1 Distanzscheibe

49131 49.0651.0 1 Distanzscheibe

49132 49.0632.0 1 Distanzscheibe

49135  49.0655.0 2 Distanzscheibe

49141 49.0661.10 1 Distanzscheibe

49148 49.1603.0 1 Distanzscheibe

49151 49.1607.06 4 U-Scheibe

49175 49.0680.0 b U-Scheibe

49178 49.0683.0 U-Scheibe

2
49184 49.0694.0 2 U-Scheibe
3

49186 19.0691.0 L Scheibe
49200 49.0R01.0 1 Einstelibolzen . Kupplung M14x1,25
49203 39.0811.0 1 Schraube M4
49227 49.0842.0 2 Scehraube M6xH
49228 49.0843. ¢ 5 Schraube MBXI0
48229 19.0845.0 3 Schraube Mdx1H
49230 19.0846.0 3 Schraube M4x10
49243 49.0860.9 B Schraube MEx16
49245 49.0862.9 " Schraube Mex25
49248 49.0863.9 T Schraube M6x30
49247 49.0864.9 3 Schraube M6x35
49249 49.0866.9 1 Schraube MEx45
49251 19.0868.9 ] Schraube Mx55
49254 19.0871.9 2 Schraube Mex18
49281 49.0811.9 1 Schraube M8xi0
49290 48.0922.0 H Sehraube M12x1,25

71,0663, 7 1 Dichtsatz

71.0724.6 1 Simmerringsatz

Zubehor

36 43.0065.8 1 Kickstarter m. Gummi
43711 43.0002.9 1 Schalthebel klappbar
24937 24.0158,0 1 Gummi . Kickstarter
2438:2 14.0178.0 1 Gumm {. Schalthebei
49096 49.0805.9 ! U'-Scheibe ¥ 8
49275 49.0905.8 1 Schraube M7x25

49280 49.0910.9 1 Schraube MBx 28



05
05
05
05
05

05

05
05
05
05

05

05

Minarelli - Sezialwerkzeug

.0017.0

.0065.0

.0040.0

.0051.0

.0080.0

.0082.0

.0338.0

L 0311:0

.0326.0

.0306.0

.0254.0

.0250.0

Abzieher t. Kupplungsseite
Abzieher t. Ziindungsseite
Abzieher f. Motorritzel
Abzieher f. Kettenritzel
Abzieher f. Polrad Dansi
Abzieher f. Polrad Motoplat
Abzieher f. Polrad Ducati
Halteschliissel f. Polrad

Simmerring-kinschlagwerkz.

Halteschi. f£. Kupplung 10-Kerb.

Halteschl. dto. 6—-Kerb.

Montagehiilse t. Simmerring
Schaltwelle

Montagehiilse f. Simmerring
Sekundédrwelle

§§§pd: 1981



Zubehor - Motor P6 -80cc Enduro

Stand: 1981

2438/1

3
43713 S

45002

/

49086
436/1 436/2 436/3 436 /4 43?780 243712




Zubehor - Motor

P6 - 80cc Enduro

436
437
437/1
2437
2438
49096
49275
49280

43.
43.
43.
24.
24.
49.
49.
49,

0065.
0103.
0002.
0158.
0159.
0605.
0905.
0910.

L v o o o v o o

S T T S S S ey

Kickstarter m. Gummi
Schalthebel
Schalthebel klappbar
Gummi f. Kickstarter
Gummi f. Schalthebel
U-Scheibe O 8
Schraube MT7x25
Schraube M8x28

Stand: 1981



